
www.l ima. lt

Atlik praktiką
Lietuvos
marketingo
asociacijoje
Vilniuje!

http://www.lima.lt/


Kas mes?

Lietuvos marketingo asociacija – ne
pelno siekianti organizacija, vienijanti
marketingo ir komunikacijos
specialistus. 
LiMA įkurta 2004 metais, šiuo metu
vienija daugiau nei 1300 marketingo
srityje dirbančių žmonių - tavo
potencialių darbdavių!

LiMA - puikus tramplynas tavo
sėkmingai karjerai!

Ką veikiame?

Siekdami stiprinti marketingą
Lietuvoje, vykdome daug įvairių
veiklų:

buriame bendruomę
organizuojame profesinius
renginius ir konferencijas
vykdome švietėjiškus projektus
bei kitas marketingą
stiprinančias iniciatyvas



Ko ieškome?

Komandos nario, kurio vertybės
sutaptų su mūsų – smalsaus,
besidominčio marketingu, siekiančio
profesionalumo, vertinančio
bendruomeniškumą. Gal tai tu?

Praktika vyksta Vilniuje, Gedimino
pr. Workland. Įprastai - gyvai
ofise, pagal poreikį - nuotoliu.
Praktika trunka 2-3 mėnesius,
įprastai pilnu etatu (gali būti 0,75
et)
Praktika gali būti tiek profesinė,
tiek savanoriška



Pajausi marketingo
sektoriaus pulsą,
sužinosi aktualiausias
naujienas bei kaip
pradėti karjerą
marketingo srityje;

Ką siūlome?

Turėsi galimybę
susipažinti su
renginių
organizavimo
darbo specifika
nuo A iki Z;

Prisidėsi prie
renginių
komunikacijos,
vidiniuose ir
išoriniuose
kanaluose;

Galėsi nemokamai
dalyvauti LiMA
organizuojamuose
renginiuose ir
mokymuose;

Tapsi draugiško,
profesionalaus
bei kūrybingo
kolektyvo dalimi.

01. 02. 03. 04. 05.



Atsiliepimas
„Lietuvos marketingo asociacijoje atlikau savanorišką
praktiką. Jos metu prisidėjau prie 10+ renginių
organizavimo. Praktikantams LiMA skiria įvairiapusiškas
užduotis, o komanda yra pasiruošusi padėti ir paaiškinti
visą veiklą efektyviai ir greitai. Ši praktika man buvo
penkta, drąsiai galiu teigti, jog ši organizacija stengiasi
įtraukti praktikantus į visus projektus, juos išmokinti kaip
siekti tobulo rezultato ir perteikti net mažiausių užduočių
svarbą. Parodžius iniciatyvą ir sugebėjimus, kolegės
skatina prisiimti daugiau atsakomybės, tai taip pat
prisideda prie teigiamų emocijų jaučiamų ofise. Atlikti
praktiką su LiMA rekomenduočiau visiems, kurie domisi
renginiais, marketingu ar su juo susijusiomis sritimis,
tikrai nesigailėsite, o praktikai pasibaigus trokšite
daugiau!"
- Ugnė, praktiką atliko 2023 m. balandžio-birželio mėn.



Užduoties
atlikimas

Atrankos etapai

CV atsiuntimas
ir peržiūra

Aptarimas formalių
reikalavimų
(2-3 mėn. 0,75-1
etatu) (į kitą etapą
pereina tik
atitinkantys)

Pokalbis nuotoliu,
susipažindinimas su
LiMA praktikantų
veikomis ir užduoties
aptarimas

Galutinis
sprendimas

01. 02. 03. 04. 05.



Prisijunk prie LiMA
komandos!

Tavo CV ir iškilusių klausimų
lauksiu el. paštu: projektai@lima.lt

Plėtros vadovė
Ugnė Sungailė


